АДМИНИСТРАЦИЯ  СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2020  № 907                                                                    с. Смоленское

Об определении единой водоснабжающей организации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с целью организации надежного и бесперебойного водоснабжения на территориях Новотырышкинского сельсовета муниципального образования Смоленский район Алтайского края, руководствуясь Уставом муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить муниципальное унитарное предприятие «Тепло» единой водоснабжающей организацией на территориях Новотырышкинского сельсовета Смоленского района Алтайского края.
2. Установить для единой водоснабжающей организации зону деятельности в пределах систем водоснабжения на территориях с. Новотырышкино и п. Южный Новотырышкинского сельсовета Смоленского района Алтайского края.
3. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по вопросам ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации В.А. Щигрева.

И. о. первого заместителя
главы Администрации
Смоленского района						       	         С.В. Корогод